
Страница 1 из 8

Отчёт по • 07 марта 2025 • LFWKVXRP2N1F13391

LFWKVXRP2N1F13391 • 7 марта 2025

Онлайн-отчёт может дополняться.
Актуальный отчёт смотрите по ссылке.

На момент печати опрошено 158 из 161 источника.

Данные из ПТС
Найдены характеристики

Участие в ДТП
1 ДТП

Владельцы по ПТС
1 владелец

Данные о техосмотрах
Информация появится чуть позже

Данные о залоге
Нет записей

Наличие ограничений
Нет записей

Нахождение в розыске
Нет записей

Нет объявлений на Авто.ру

Штрафы
Информация появится позже

Зарубежные аукционы
Нет записей

Таможня
1 запись

Отзывные кампании
Нет записей

Страховые полисы
1 запись

История эксплуатации
4 записи

Работа в такси
Нет записей

Работа в каршеринге
Нет записей

Договоры лизинга
Нет записей

https://auto.ru/history/LFWKVXRP2N1F13391/
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ПТС Оригинал

Номер ПТС 164302050545820

Электронный ПТС Есть

Дата выдачи ПТС 23 сентября 2022

Номер СТС 9945609320

Дата выдачи СТС 24 октября 2022

VIN LFWKVXRP2N1F13391

Госномер M438KA716

Год выпуска 2022 г.

Объём двигателя 11.1 л.

Мощность двигателя 390 л.с.

Цвет Белый

Номер двигателя 53902979

Данные ПТС проверены

Данные из ПТС
Обновлено 7 марта 2025
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Обнаружено 1 ДТП
Обновлено 7 марта 2025

1 нет данных

2 нет данных

С 2015 года все аварии попадают в базу ГИБДД

1 владелец по ПТС
Обновлено 7 марта 2025

Физическое лицо
24 октября 2022 — настоящее время (2 года 5 месяцев)

Наезд на стоящее ТС
26 октября 2024, Ленинградская область

Техосмотры
Актуализируем данные от 7 марта 2025

Отчёт обновляется. Это может занять время и зависит от работы баз данных партнёров.
Полный отчёт можно найти по ссылке

https://auto.ru/history/LFWKVXRP2N1F13391/?scroll_id=block-tech_inspection_block
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Нахождение в залоге
Обновлено 7 марта 2025

Наличие ограничений
Обновлено 7 марта 2025

Нахождение в розыске
Обновлено 7 марта 2025

Работа в такси
Обновлено 7 марта 2025

Работа в каршеринге
Обновлено 7 марта 2025

Договоры лизинга
Актуализируем данные от 7 марта 2025

Лизинг — долгосрочная аренда. Автомобиль мог подвергаться сильному износу, стоит обратить внимание на его состояние

Сведения о нахождении в залоге не обнаружены
По данным Реестра уведомлений о залоге движимого имущества и Национального бюро кредитных
историй

Ограничения на регистрационные действия не обнаружены
По данным ГИБДД

Сведения о нахождении в розыске не обнаружены
По данным ГИБДД

Автомобиль не регистрировался для работы в такси
Проверили VIN по федеральному и региональным транспортным департаментам.

Автомобиль не регистрировался для работы в каршеринге
Почему о прошлом в каршеринге важно знать? Всё дело в износе — скорее всего, он будет гораздо
больше, чем у автомобиля из частных рук.

Автомобиль не обнаружен в договорах лизинга
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Зарубежные аукционы битых автомобилей
Обновлено 7 марта 2025

Искать в других источниках

Проверили в базах крупнейших зарубежных онлайн-аукционов битых автомобилей с тотальным ущербом.

Штрафы
Актуализируем данные от 7 марта 2025

500 ₽ Оплачен
14 мая 2024

Причина

Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но
не более 40 километров в час

УИН

18810516240514064502

Кем выдан

ЦАФАП ГИБДД МВД по РТ

500 ₽ Оплачен
12 декабря 2023

Причина

Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но
не более 40 километров в час

УИН

18810516231212070730

Кем выдан

ЦАФАП ГИБДД МВД по РТ

Ищем штрафы по номеру СТС с 2015 года

По нашим данным, этот автомобиль не участвовал в иностранных аукционах битых авто

https://yandex.ru/search/?text=LFWKVXRP2N1F13391
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Таможня
Обновлено 7 марта 2025

По данным таможенных деклараций с 2017 года. Источник Федеральная таможенная служба.

Отзывные кампании
Обновлено 7 марта 2025

Иногда производители отзывают свои автомобили из-за некачественных деталей или сборки. Замена
всегда происходит бесплатно и независимо от гарантии. В Росстандарте собрана полная база данных
всех отзывных кампаний с 2014 года.

Отзывных кампаний нет
На территории РФ по данным Росстандарта

Страховые полисы
Обновлено 7 марта 2025

По данным РСА и наших партнёров

Тип страховки ОСАГО

Серия и номер ТТТ 7053348802

Статус Действует

Страховая компания АО "МАКС"

Китай
Выпущена в 2022

Неизвестно

Россия
Приехала 29 сентября 2022

1 марта 2024
ОСАГО
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История эксплуатации
Актуализируем данные от 7 марта 2025

Выпуск автомобиля
Год выпуска 2022

Страна производства Китай

Владелец 1
Физическое лицо, 24 октября 2022 — настоящее время (2 года 5 месяцев)
Ленинградская область

29 сентября 2022

Таможня
Страна ввоза Россия

12 декабря 2023 — 14 мая 2024

2 штрафа на сумму 1 000 ₽

1 марта 2024,

Полис ОСАГО
Даты 1 марта 2024 — 28 февраля 2025

Серия и номер ТТТ 7053348802

Статус Действует

Страховая компания АО "МАКС"
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26 октября 2024, Ленинградская область

Наезд на стоящее ТС
1 нет данных

2 нет данных


